
                                                                                                                                                     

LÆRINGSPLAN         Klasse: 9D           Uke: 44 

 

 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

1 Matte Kroppsøving Kunst og håndverk UTV Samfunn 

2 Samfunn Norsk Naturfag KRLE Matte 

3 Naturfag Samfunn Naturfag Engelsk Engelsk 

4 Engelsk Språk/Arb. Norsk Matte Norsk 

5 Kroppsøving Valgfag  
 

Mat og Helse 

 

 
Språk/Arb 

 

Norsk 

6 Kroppsøving Valgfag KRLE 

7     

INFORMASJON: 
Ordenselever: Se oppslag i klasserom 
Studenter: Denne uken får vi besøk av studenter fra UiA. Ta godt i mot dem. 
Naturfagprøve, tema ENERGI (vikaren legger opp til hvilken time prøva kommer på) 
Leseprosjekt: Vi leser et kvarter i valgt bok to ganger daglig (røde timer).  
Friluftsliv: Oppmøte auditoriet. Vi skal kalke bekker       Viktig å kle seg etter aktiviteten og været. 
Fysisk: Opplegg i hallen med studenter 
Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen 

 LÆRINGSMÅL: 
Norsk Skrive tale ved å være oppmerksom på bruken av etos, logos og patos 

Vite hva det vil si å delta i demokratiet, og kunne ulike begreper knyttet til demokrati og “ordet er ditt” 
Kunne bruke personelege pronomen og eigendomsord på nynorsk. 

Matematikk Kunne finne vinkelsummen i mangekanter. 

Engelsk Jeg kan flere engelske idiomer, og kan bruke dem når jeg skriver engelsk. 
Jeg kan snakke og skrive mine tanker om teksten: “Note from Dad”. 

KRLE Å kunne si noe om kjønnsroller i religioner 
Å kunne forklare hva tvangsekteskap går ut på.   

Samfunnsfag Jeg kan utdype og forklare hva det vil si å vise toleranse 

Naturfag Øve til prøve. Bruk alle dine notater om: Hva er energi, energiloven, målenheter på energi, kraft og arbeid. 

Energikilder, fornybare/ikke fornybare energikilder, elektrisitet. 

Kroppsøving Kreativ dans: kunne skape nye varianter av lek, bevegelsesaktivitet og dans sammen med andre 

Mat og Helse Jeg kan fortelle om næringsstoffene og matvaregruppene, og vise sammenhengen mellom dem.   

Spansk Jeg kan fortelle om en vanlig dag i livet mitt og hva jeg gjør fra morgen til kveld på spansk.  

Jeg kan bruke setninger i en tekst som modell for å skrive om meg selv.  

Jeg kan noen ord og uttrykk for ting man gjør i huset. 

Tysk Jeg kan lese og forstå en kakeoppskrift. Jeg lærer ord og uttrykk knyttet til baking 

 



                                                                                                                                                     

Lekse til: TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG MANDAG 

LESING: 15 min. lesing i egen bok 15 min. lesing i egen bok 15 min. lesing i egen bok 15 min. lesing i egen bok  

NORSK      

MATTE 

   Oppgave 2.111 og 2.112 s. 41 i 
OB. Ligger også på its og 
klassenotatbok. Føres I 
kladdebok eller klassenotatbok! 

 

ENGELSK 
  Vi jobber med teksten: “Note 

from Dad”. 
  

SAMFUNN 

   Les s. 24-25. Gjør oppgave 2 (på 

egenhånd), skriv i boka di.   
 

KRLE      

NATURFAG      

Mat og Helse 

 Denne gangen skal vi ha litt mer 

teori om næringsstoffene. Vi 

skal også lage en matrett. Det 

blir vietnamesiske 

sommerruller. Husk forkle! 

   

SPRÅK/ 
ARBEIDSLIVSFAG 

Spansk: Torsdag: Jobb videre med teksten om en vanlig dag i livet ditt. Bruk teksten på side 65 som modell. Det blir prøve torsdag i uke 46, målark og 
øvingsark blir lagt ut på its denne uka.  
Tysk: Tirsdag: Vi ser ferdig filmen. Torsdag: Jobb med kakeoppskriften s. 32. Lytt, les høyt og se om du kan klare å forstå hvilke ingredienser kaka 
inneholder og hvordan den bakes. 
Engelsk fordypning:  
Arbeidslivsfag: 

VALGFAG 

 

 


